

# BASIN KUPÖRLERİ

27 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Balıkesir Valisi Hasan Şıldak Eşi Fatma Nur Şıldak ile birlikte, asrın felaketi olarak adlandırılan depremin ardından İlimize gelen misafirlerle iftarda bir araya geldi.

Balıkesir Hasan Basri Çantay Öğrenci Yurdu'nda gerçekleştirilen ve il protokolünün de katıldığı iftar programında afetzedelerle yakından ilgilenen Vali Şıldak yaptığı konuşmada, "Hepimizi kedere boğan, ülkemizi derinden sarsan deprem dolayısıyla hayatını kaybeden bütün vatandaşlarımızı rahmetle anarak sözlerime başlamak istiyorum. Bütün ülkemiz 7'den 70'e bu acının navlasılmasında hüviyetli bir birlik.

## VALİ ŞILDAK DEPREMZEDELERLE İFTARDA BULUŞTU



beraberlik ve dayanışma gösterdi. Masamızda çok değerli büyüklerimize bir aradaydık. Adıyaman'dan Maraş'tan Hatay'dan gelen, birlikte oruçlarımızı açtığımız misafirlerimizle ettiğimiz sohbette çok zor günler yaşadıklarını dile getirdiler. Devletimizin gereken her türlü çalışmayı yaptığını ifade ettiler. Aramızda bulunan Nurettin abimiz Hatay'a gidip geldiğini ve orada devasa çalışmaların başlatıldığını, enkaz kaldırma, konteyner şehirlerin oluşturulması, kalıcı konutların yapılması nihi

çalışmaların hızla ilerlediğini dile getirdi. Sadece devlet olarak değil milletimizin her bir ferдинin büyük desteğiyle, gönülden katkısıyla, samimi duygularıyla hep beraber kenetlendik. Tüm Türkiye

tek bir yumruk olduk, elele verdik. Bu yaralarımızı birlikte saracağız, acılarımızı birlikte haffleteceğiz.

Devletimizin ve milletimizin birlikte dayanışmasıyla çok daha güçlü hissedeceğiz. İlimizde bugün itibarıyla bulunan 18 bin civarında vatandaşımızın; yurtlarımızda, misafirhanelerimizde, evlerde yakınlarının yanında huzurlu bir şekilde zor günleri atlatmaları için Balıkesir olarak üstümüze düşeni hep beraber yerine getirmeye çalışıyoruz.

Güçlü Türkiye'nin güçlü adımlarıyla hep birlikte el ele verip daha da güçlenerek bu acı günlerin üstesinden geleceğiz. Sizlerin yanında olmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.



# GÜLTEKİN DEPREMZEDE MİSAFİRLERLE İFTARINI AÇTI



Batman Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, Süveybe Ana **Kız yurdu**nda kalan depremezde misafirlerle iftarını açtı.

**Deprem bölgelerinden** gelen ve bir süredir Batman'da çeşitli yurtlarda kalan depremezde iftarlarını da yurttan açıyor. Depremzedelerin kaldıkları yurtlardan Süveybe Ana **Kız Yurdu**nu ziyaret eden Batman Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, yurttan kalan

misafirlerle iftar açmaktan onur duyduğunu belirtti. Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin'e, Şube Müdürü Hüseyin Onat ve Yurt idare birimi de eşlik etti. Mübarek Ramazan ayının bolluk, bereket, huzur ve mutluluk ayı olması temennisinde bulunan Yurt Hiz-

metleri Müdürü Nurettin Gültekin; "Allah nasip ederse Ramazan ayı boyunca misafirlerimizin yanında olacağız. Amacımız kendilerini evlerinde gibi hissetmelerini sağlamaktır. Bunun için elimizden geleni yapıyoruz. diye konuştu.

**M. ŞERİF DURMAZ**

# Pişkin depremzede ailelerle iftarda buluştu

Seydişehir Kaymakamı Deniz Pişkin depremzede ailelerle birlikte iftar açtı. Pişkin, Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası ilçede misafir edilen ailelerle bir araya geldi. Seydişehir **Kredi Yurtları Kurumuna (KYK)** yerleş-

tirilen ailelerle birlikte iftar açan Pişkin, "İlçede misafir ettiğimiz kardeşlerle birlikte olmak, bir nebze olsun yaralarımı hafifletebilmek için birlikte çalışıyoruz. Allah ülkemizi her türlü afetten muhafaza eylesin." dedi. (AA)





# Deprem Öncesi Planladıkları Sünnet, Erciş İlçesi'nde Yapıldı

Kahramanmaraş merkezli depremlerde yıkımın yaşandığı iller arasında bulunan Gaziantep'ten Van'ın Erciş İlçesi'ne gelen ve **yurda** yerleştirilen Yiğrap ailesinin, deprem öncesi planladıkları 5 yaşındaki oğulları Yusuf'un sünneti ilçede yapıldı. Erciş Gençlik Merkezi Müdürlüğü gönüllülerinin Yusuf için düzenlediği sünnet düğününe, 100 kişiden oluşan depremzede çocuklar ve aileleri davet edildi. Düzenlenen sünnet düğününe katılan depremzede çocuklar, deprem psikolojisinden çıkıp, gönüllerince eğlendi. İnşaat işleri ile

uğraşan 11 çocuk, 7 torun sahibi Ahmet Yiğrap (52), oğlu Yusuf için bu organizasyonu düzenleyenlere teşekkür etti. Merkez üssü Kahramanmaraş olan 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerde yıkımın yaşandığı Gaziantep'te yaşayan Yiğrap ailesi Van'ın Erciş İlçesi'nde **Kredi Yurtlar** Müdürlüğü (**KYK**), **yurduna** yerleştirildi. İnşaat işleri ile uğraşan 11 çocuk, 7 torun sahibi Ahmet Yiğrap'ın (52), deprem öncesi planladığı 5 yaşındaki Yusuf'un sünnetini yapamadığını öğrenen Erciş'deki yetkililer hemen harekete geçti. Erciş Gençlik Merkezi gönüllüleri tarafından Erciş Şehit Rıdvan Çevik Devlet Hastanesine götürülen Yiğrap'ın sünneti yapılırken, bir yandan da kaldıkları **yurtta** sünnet düğünü organize edildi. Sünnet törenine yaklaşık 100 depremzede çocuk katıldı. Çocuklar burada bir nebze de olsa deprem psikolojisinden çıkıp çeşitli oyunlar oynayarak, gönüllerince eğlendi. Erciş Gençlik Merkezi Müdiresi Pınar Gülen, ailenin böyle bir taleple geldiğini ve kendilerinin de hemen Yusuf için hazırlıklara başladıklarını söyledi.

Erciş Kaymakamlığı ve Erciş Gençlik Merkezi Müdürlüğü olarak sünnet işlemlerinin bitmesinin ardından misafirhanede hazırlık yaptıklarını belirten Gülen, "Aileleri ile birlikte yaklaşık 100 kişiden oluşan depremzede çocuklarımız buraya davet ettik.

Sünnet töreninde gönüllerince eğlenen çocuklarımız depremde yaşadıkları travmayı bir nebze de olsa unuttular" dedi. Van Gençlik Spor İl Müdürlüğü olarak bir projelerinin olduğunu da anlatan Gülen, "Kardeş aile projesi kapsamında aile edindik. Ramazan ayı başladığı için her depremzede aile için iftar saatinde evlerine davet etmelerini istiyorum. Bu vesileyle onlarda çok mutlu olur" dedi.

## 'ÇOCUKLAR ÇOK MUTLU OLDU'

İnşaat işleri ile uğraşan Ahmet Yiğrap (52) ise bu organizasyonu düzenleyenlere teşekkür etti. Yiğrap, "Bugün çocuğumun sünnet düğününü yaptık. Bu organizasyonu düzenleyen Erciş Kaymakamına, Erciş Gençlik Merkezi Müdürlüğü ve **Kredi Yurtlar** Müdürlüğü çalışanlarına çok teşekkür ederim. Çocuğum ve diğer katılan çocuklar bu etkinlikten dolayı çok mutlu oldu" diye konuştu.





## Depremzedeler İftar Yemeğinde Bir Araya Geldi



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, depremde etkilenen vatandaşların konakladığı GSB Mersin Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen iftar yemeğine katıldı. Bakan Kasapoğlu, Ramazan ayının ilk iftarı için Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Mersin Kız Öğrenci Yurdu ve Kırkkasık Kız Öğrenci Yurtlarında konaklayan depremde etkilenen vatandaşları ziyaret ederek hem orucunu açtı hem de sohbet etti. Kasapoğlu, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremler nedeniyle yaşanan zor günlerin omuz omuza, ele ele verilerek atlatılacağını söyledi.

# Mardin Valisi Demirtaş “Devletimiz çok büyük bir seferberlik örneği gösterdi”

Mardin Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mahmut Demirtaş iftarını **KYK yurdu**nda misafir edilen depremzede vatandaşlar ile birlikte açtı. Programa, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Murat Süzen,

Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Necmettin Nas, Gençlik ve Spor İl Müdürü Beytullah Birlik ve İl Müftüsü Ali Hayri Çelik katıldı. Depremzede vatandaşların ramazan ayını kutlayarak masaları tek tek dolaşıp afetzede



vatandaşlar ile sohbet eden Vali Demirtaş, bölge için seferber olduklarını dile getirdi. Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dua ile başlayan programda konuşan Vali Demirtaş, 6 Şubat gününe çok büyük bir felaket ile uyandıklarını söyledi.  
.İHA



## KYK yurtlarında depremzedeler için iftar sofrası kuruldu

Gençlik ve Spor İl Müdürü Vekili Muzaffer Ergün, Seyyid Vakkas Yur-  
dunda misafir edilen depremzedelerle iftar programında bir araya geldi. Depremzede vatandaşlarımızla iftar yapan Ergün; "Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle yaşanan

zor günleri omuz omuza, el ele vere-  
rek, yaralarımızı sararak, onarak  
birlikte atlatacağız" ifadelerine yer  
verdi. Ergün, afette yaşamını yitiren-  
lere de Allah'tan rahmet, yakınlarına  
sabır diledi.

■ Haber Merkezi





## Depremzedelerle Sohbet ve İftar Yaptı

11 ayın sultanı Ramazan ayının güzelliklerinden iftar programları devam ediyor.

Vali Aydın Baruş Ramazan ayının ikinci gününde iftarını Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Isparta **Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzede vatandaşlarla birlikte yaptı. Vali Baruş iftar öncesi masaları dolaşarak konuklarla bir süre sohbet etti.

İftar programında Vali Baruş'un yanı sıra Eğirdir Dağ Komando Okulu Komutanı Tümgeneral Emre Tayanç, Garnizon Komutanı Albay Mustafa Kahraman ve daire müdürleri katıldı.

Akşam ezanın okunmasıyla birlikte oruçların açıldığı iftar, yapılan dua ile son buldu.



# Devletin “sıcak aşısıyla” iftar

**E**LAZİĞ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bünyesindeki İzzetpaşa, Ahmet Kabaklı ve Fırat öğrenci yurtlarında kalan yaklaşık 4 bin depremzededen en iyi şekilde misafir edilmesi için Gençlik ve Spor Bakanlığının talimatları doğrultusunda tüm imkanlarını seferber ediyor. Depremzedelere kaldıkları yurtlarda barınma, yemek ve hijyen ihtiyaçlarının karşılanması yanı sıra psikososyal destek ve anaokulu gibi hizmetler de sunuluyor. Ramazan ayı dolayısıyla oruç tutan depremzedeler için gıda mühendisleri ve diyetisyenlerin denetiminde iftar ve sahur yemeği veriliyor.

## YALNIZ DEĞİLLER

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, AA muhabirine, “asrın felaketi” olarak nitelenen depremlerde evleri yıkıldığı için kente gelen depremzedelerin barınma ihtiyacının karşılanması amacıyla öğrenci yurtlarının kapılarını ardına kadar açarak, onları sıcak bir yuvaya kavuşturduklarını belirtti. Depremzedeleri en iyi şekilde misafir etmek için devletin tüm imkanlarını seferber ettiklerini, bu kapsamda oruç tutan depremzedelerin ramazan ayını rahat bir şekilde geçirebilmeleri için ayrıca gayret gösterdiklerini ifade eden Eren, şunları söyledi:

## KONYA'DA ÇADIR

“Ramazan ayında yurtlarımızda 5 öğün yemek çıkıyor, hem oruç tutan depreme-

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden etkilenen bölgelerden geldikleri Elazığ'da öğrenci yurtlarında misafir edilen depremzedeler, devletin sunduğu imkanlarla iftar yapıyor



delerimiz için sahur ve iftar yemeği hem de oruç tutamayan çocuklarımız ve yaşlılarımız için de sabah kahvaltısı, öğle ve akşam yemeği hizmetimiz devam ediyor. Diyetisyenlerimizin ve gıda mühendislerimizin denetiminde hijyenik koşullarda hazırlanmış olduğumuz yemeklerle depremzedelerimiz iftarlarını yapıyor. Devletimizin imkanlarıyla depremzede vatandaşlarımızın sonuna kadar yanında olmaya devam edeceğiz, bu zor süreci birlikte atlatacağımız inşallah.” Eren, depremzedelerin yurtlarda

misafir edilmesi noktasında kendilerine destek veren Bakanlığa, Elazığ Valiliğine, Elazığ milletvekillerine ve sivil toplum kuruluşlarına teşekkür etti. Konya Büyükşehir Belediyesi de Hatay'ın Payas ilçesinde kurduğu ramazan çadırıyla binlerce depremzedeyle iftar ve sahur hizmeti veriyor. Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, yaptığı yazılı açıklamada, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremler sebebiyle bu yılki ramazanı ülkenin buruk bir şekilde geçirdiğini belirtti.

# Vali Tavlı, Milas'ta depremzedelerle iftar yaptı

Muğla Valisi Orhan Tavlı depremde etkilenen illerden Muğla'ya gelen ve Milas ilçesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı **öğrenci yurdu**nda misafir edilen vatandaşlarla iftarda bir araya geldi.



## Haber Merkezi

Muğla Valisi Orhan Tavlı depremde etkilenen illerden Muğla'ya gelen ve Milas ilçesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı **öğrenci yurdu**nda misafir edilen vatandaşlarla iftarda bir araya geldi.

Vali Orhan Tavlı depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar, yakınlarına, afetzedelere ve aziz milletimize geçmiş olsun dileğinde bulundu. Devletin tüm gücü ile vatandaşın yanında olduğunu, devletin gücünü, milletin desteği sayesinde kısa sürede yaralarının sarılmasına başladığını söyleyen Vali Orhan Tavlı, "Hep yanınızda, hizmetinizde olacağız. Burada kaldığımız sürece sizin rahat edebilmeniz için elimizden gelen tüm gayreti sarf edeceğiz" dedi.

İftar programına katılan depremede vatandaşlar, Muğla'ya ve Milas'a geldikleri günden itibaren Vali Orhan Tavlı ve Milas Kaymakamı Mustafa Ünver Böke'nin kendilerini yalnız bırakmadıklarını ve desteklerini her zaman hissettirdiklerini söyleyerek teşekkür etti. Depremlerden etkilenen 11 ilden gelen 266 depremezdenin misafir olduğu yurttan şimdiye kadar 377 depremede konakladı.

Misafirler, konaklamanın yanı sıra yemek, internet, sosyal market, revir, oyun alanı, temizlik, çamaşırhane, psikososyal destek, psikolojik destek, manevi danışman, bay ve bayan kuaför, kreş ve anasınıfı gibi birçok hizmetten de yararlanıyor.

Depremzede vatandaşlarımız ile çocukları için eğitici öğretici, aynı zamanda eğlenceli Ahşap, Taş Boyama Kursu, Sepet Örne Kursu, Futbol, Voleybol Kursu, İngilizce Kursu, Kur'an Kursu ve Satranç Kursu gibi kurslar ve aktiviteler de bulunuyor.



## Vali Pehlivan, vatandaşlarla sahur yaptı

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, deprem bölgesinden gelerek, Akdeniz'de **KYK öğrenci yurdu**nda misafir edilen depremlerde vatandaşlarla sahurda buluştu. **Öğrenci yurdu**ndaki misafirlerle

yakından ilgilenen Vali Pehlivan, depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlara Allahtan rahmet, yaralılara acil şifalar, yakınlarına ve aziz milletimize geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

**Yurdun** yemekhanesinde vatandaşlarla sohbet ederek, taleplerini dinleyen Pehlivan, devletin tüm imkanlarıyla her zaman vatandaşların yanında olduğunu belirtti. Sahur programında Vali

Ali Hamza Pehlivan'ı Akdeniz Kaymakamı Zeyit Şener, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir, Gençlik ve Spor Bakan Danışmanı Süleyman Bayraktar eşlik etti. (Haber Merkez)

# ÇAVUŞOĞLU, İFTARINI depremzedelerle yaptı

**Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ramazanın ikinci iftarını; 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından Antalya'daki öğrenci yurtlarına yerleştirilen depremzedelerle birlikte yaptı. Bakan Çavuşoğlu, ziyaretinde depremzedelerle sohbet etti; çocuklara da futbol topu hediye etti**

**D**İŞİLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerin ardından Antalya'da bulunan otellerin yanı sıra öğrenci yurtlarına da yerleştirilen depremzedelerle birlikte iftarını yaptı. Bakan Çavuşoğlu'na ziyareti esnasında Antalya Valisi Ersin Yazıcı, AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin, Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan eşlik etti. Bakan Çavuşoğlu, ilk olarak Ahmet Hamdi Akseki Yurdu'na geldi. Burada iftar saatine kadar yurdun bahçesinde depremzedelerle sohbet eden Bakan Çavuşoğlu daha sonra yemekhaneye geçti. Yemek sırasına geçerek yemeğini alan Bakan Mevlüt Çavuşoğlu, iftarını yaptı. Bir süre yemekhane de depremzedelerin taleplerini din-

leyen Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, daha sonra Akdeniz Üniversitesi içerisinde bulunan öğrenci yurtlarına geçerek buradaki depremzedeleri de ziyaret etti. Bakan Çavuşoğlu'nu, üniversite içerisindeki yurtların girişinde depremzede çocuklar karşıladı. Elleriinde futbol topu bulunan çocuklar Bakan Çavuşoğlu'yla futbol sohbeti yaptı. Çocukların futbol toplarının eskidiğini gören Bakan Mevlüt Çavuşoğlu, çocuklara yeni futbol topu sözü verdi. Bu esnada Bakan Çavuşoğlu'na eşlik eden Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, hemen futbol topu getirilmesini isterken, kısa sürede yeni gelen futbol topları depremzede çocuklara dağıtıldı. Bakan Çavuşoğlu daha sonra yurda girerek buradaki depremzedelerle de sohbet etti ve taleplerini dinledi. ■ **DHA**



## Iğdır Gençlik Ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi Öğrenciler İle Birlikte İftar Açtı



Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, "Ramazan ayı, paylaştıkça artan bereketlidir," dedi.

İftardan önce yurtta kalan kız öğrencilerle sohbet eden Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, tüm öğrencilere hayırlı ramazanlar

diledi.

Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, Yurt Müdiresinin katılımı ile Süreyya Sülün Hanım **Kız Yurdu**nda Kalan Öğrenci ve Depremzede öğrenciler ile beraber tabldot sırasına

girerek iftar açtı.

Ramazan ayının ülkemiz ve İslam âlemi için hayırlara vesile olması temennisinde bulunan Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, öğrencilere derslerinde ve sınavlarında başarılar diledi.

Haber: Aynur TOKA





## DEPREMZEDELERE RAMAZAN DAVULU SÜRPRİZİ

Sivas'ta Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Binali Yıldırım **KYK Yurdu**nda kalan depremzedelere Ramazan davulu sürprizi yapıldı.

Sivas'ta Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Binali Yıldırım **KYK Yurdu**nda kalan depremzedelere Ramazan davulu sürprizi yapıldı.

Binali Yıldırım Kampüsü **Yurt** Yerleşkesinde bulunan Kızılırmak **Yurdu**nda Ramazan ayının ilk teravih namazı kılındı. Ülkemizin içinde bulunduğu sıkıntılı günleri atlatabilmek için dualar edildi.(Yusuf Çalış)



# 'Kritik bir tercihin arifesindeyiz'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye Yüzyılı diye ifade ettiğimiz ülkemizin ve milletimizin önümüzdeki asrına dair hayallerimiz, vizyonlarımız, hedeflerimiz için kritik bir tercihin arifesindeyiz. Bizi girdiğimiz hiçbir mücadelede yalnız bırakmayan milletimizin bu defa da desteğiyle yanımızda yer alacağına yürekten inanıyorum" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün Büyükçekmece Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **öğrenci yurdu**nda konaklayan depremzedelerle iftar yaptı. İftar sonrası konuşan Erdoğan, şunları söyledi: "Deprem gününden sonra geçen yaklaşık bir buçuk ayda arama kurtarma çalışmalarını tamamladığımız acil yardım dağıtımlarını düzene soktuğumuz, enkazları süratle kaldırdığımız, geçici barınma merkezlerini



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Büyükçekmece'de depremzedelerle iftar yaptı.

oluşturmayı sürdürdüğümüz kalıcı konutların inşasına başladığımız, özetle yaraları hızla sarmaya başladığımız bir süreç yaşadık. Ülkemizin 11 ilinde 14 milyon insanı doğrudan etkileyen, böylesine büyük bir felaket karşısında böylesine hızlı bir toparlanmayı sağlamak kolay değildir. Devletimiz tüm kurumlarını, imkanlarını, gerekli tüm personelini deprem

bölgesinde görevlendirmiştir. Amacımız bir yıl içinde, alt yapısıyla, tüm sosyal ve ticari birimleriyle 319 bin konut toplamda da 650 bin konut inşa ederek deprem bölgesini ayağa kaldırmaktır. Kalıcı konutların devreye girmeye başlamasıyla inşallah bu şehirlerimizin önünde yepyeni bir dönem başladı. Yıkılan her şeyi yeniden yaparak Allah'ın izniyle bu

felaketin yaralarını tamamen saracağız. Deprem bölgesinden başka yerlere giden milyonlarca vatandaşımız var. Bunların bir an önce geri dönerek yuvalarına, işlerine hayatlarına yeniden kavuşmalarını hedefliyoruz. Sanayi kuruluşlarının üretime başlamasıyla geçici ticaret merkezlerinin ve sağlam dükkanların açılmasıyla tarımsal çalışmaların yoğunlaşmasıyla geri dönüşlerin süratleneceğine inanıyorum."

Erdoğan, şunları kaydetti: "Türkiye Yüzyılı diye ifade ettiğimiz ülkemizin ve milletimizin önümüzdeki asrına dair hayallerimiz, vizyonlarımız, hedeflerimiz için kritik bir tercihin arifesindeyiz. Bizi girdiğimiz hiçbir mücadelede yalnız bırakmayan milletimizin bu defa da desteğiyle yanımızda yer alacağına yürekten inanıyorum."

○ İSTANBUL DHA



# Depremzede ailelerle iftarda buluşuldu



Zonguldak'ın Çaycuma ilçesi Kayıçılar Mahallesi'ndeki **KYK yurdu**ndaki depremzedelere iftar yemeği verildi. **KYK yurdu**ndaki iftar programına, Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz ve eşi Fatma Tutulmaz, İlçe Kaymakamı Mehmet Göze, ZBEÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, İl Jandarma Komutan Albay Cezmi Yalınkılıç, İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Gençlik ve Spor Müdürü Hakan Yüksel ve depremzede aileler katılım sağladı. Valilik tarafından yapılan açıklamada, "Milletimizi büyük üzüntüye boğan deprem felaketi sonrasında ilimiz Çaycuma **KYK yurdu**nda misafir ettiğimiz depremzede kardeşlerimizle, Valiliğimizce düzenlenen iftar buluşmasında oruçlarımızı birlikte açtık." (İHA)





## Batman'da yurtta barınan depremzede kadınlar için örgü kursu açıldı

BATMAN (AA) - Batman'da Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurduna yerleştirilen depremzede kadınlar için örgü kursu hizmete girdi.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerde evleri yıkılan, ağır hasar gören 673 depremzede geldikleri Batman'da Süveybe Ana Kız Öğrenci Yurdu'nda misafir ediliyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne yurtta açılan örgü kursuna depremzede kadınlar ilgi gösterdi. Eğitimci eşliğinde şiş ve tığ kullanmayı öğrenen kadınlar, lif, patik, bere, atkı, boyunluk ve yelek gibi ürünler yapıyor.



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde eğitimci Sabahat Taş, AA muhabirine, kursun kadınların el becerilerini geliştirmeleri ve özellikle yaşadıkları travmadan uzaklaşmaları için açıldığını, hafta içi her gün eğitim verdiklerini aktardı.

Kursa 50'i aşkın kadının katıldığını belirten Taş, "Kadınlar, bize 'İyi ki geldiniz, bir nebze de olsa rahatladık, depremi unuttuk.' diyorlar. Yaşadıkları çok büyük bir travma. Örgü bir nevi terapi oldu onlar için." diye konuştu.

Kursiyer Selvi Yücel de stres atmak için örgü kursuna katıldığını dile getirerek, "Yetkililer ellerinden geleni yapıyorlar. Kafamız dağılsın, stres atalım diye kursu açtılar. Biz de elimizden geldiğince bir şeyler yapmaya çalışıyoruz." dedi.

Arzu Çalışır ise örgü yaparak rahatladıklarını dile getirdi.

# İl protokolü depremzede vatandaşlarla iftar yaptı

**Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel ve il protokolü Ramazan ayının ikinci gününde iftarlarını depremzede vatandaşlarla birlikte yaptı.**



**N**evşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ve il protokolü, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ili etkileyen depremler sonrasında Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Nevşehir Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Kız Yurdu**nda misafir edilen depremzede vatandaşlarla iftarda bir araya geldi. Depremzede ailelerle yakından ilgilenen Vali Becel ve protokol üyeleri ailelerin Ramazan ayını tebrik ederek geçmiş olsun dileklerini ilettiler. **HABER: SEZER ALTUNOK**



# KRİTİK TERCİHİN ARİFESİNDEYİZ

## 1 YILDA 319 BİN KONUT

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Büyükçekmece öğrenci yurdunda kalan depremzedelerle iftar yaptı. Erdoğan, "Amacımız 1 yıl içerisinde 319 bin konut, toplamda da 650 bin konut inşa ederek deprem bölgesini ayağa kaldırmaktır. Vatandaşlarımız yurtlarda farklı şehirlerde kalıyor. Buralardan bir an önce geri dönecekler. Sanayi kuruluşlarının üretime başlamasıyla, geçici ticaret merkezlerinin ve sağlam dükkanların açılmasıyla, tarımsal çalışmaların yoğunlaşmasıyla geri dönüşlerin hızlanacağını düşünüyorum" dedi.

## KUCAKLAMAYA İHTİYAC VAR

Erdoğan şöyle devam etti: "Türkiye'nin, cumhuriyetimizin ilk asrındaki demokrasi ve kalkınma eksiklerini tamamladığı bir dönemde böyle bir kucaklamaya her zamankinden daha çok ihtiyacımız bulunuyor. Türkiye yüz yılı diye ifade ettiğimiz ülkemizin ve milletimizin önümüzdeki asrına dair hayallerimiz, vizyonlarımız, hedeflerimiz için kritik bir tercih arifesindeyiz. Bizi girdiğimiz hiçbir mücadelede yalnız bırakmayan milletimizin bu defa da desteğiyle yanımızda yer alacağına yürekten inanıyorum."

## ERDOĞAN'DAN BAYKAR'A ZİYARET



Cumhurbaşkanı Erdoğan dün Özdemiş Bayraktar Millî Teknoloji Merkezi'ni ziyaret etti. Erdoğan, Baykar Genel Müdürü Haluk Bayraktar ve Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar'dan bilgi aldı. Erdoğan daha sonra Baykar'ın geliştirdiği Bayraktar KIZILELMA İnsansız Savaş Uçağı ve Bayraktar TB3 SIHA önünde hatıra fotoğrafı çekti. ■ İHA

## BATMAN'DA YURTTA BARINAN DEPREMZEDE KADINLAR İÇİN ÖRGÜ KURSU AÇILDI

Batman'da Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurduna yerleştirilen depremzede kadınlar için örgü kursu hizmete girdi.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerde evleri yıkılan, ağır hasar gören 673 depremzede geldikleri Batman'da Süveybe Ana Kız Öğrenci Yurdu'nda misafir ediliyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne yurtta açılan örgü kursuna depremzede kadınlar ilgi gösterdi. Eğitimci eşliğinde şiş ve tığ kullanmayı öğrenen kadınlar, lif, patik, bere, atkı, boyunluk ve yelek gibi

ürünler yapıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde eğitimci Sabahat Taş, AA muhabirine, kursun kadınların el becerilerini geliştirmeleri ve özellikle yaşadıkları travmadan uzaklaşmaları için açıldığını, hafta içi her gün eğitim verdiklerini aktardı.

Kursa 50'i aşkın kadının katıldığını belirten Taş, "Kadınlar, bize 'İyi ki geldiniz, bir nebze de olsa rahatladık, depremi unuttuk.' diyorlar. Yaşadıkları çok büyük bir travma. Örgü bir nevi terapi oldu onlar için." diye konuştu.

Kursiyer Selvi Yücel de stres atmak için örgü kursuna katıldığını dile getirerek, "Yetkililer ellerinden geleni yapıyorlar. Kafamız dağılsın, stres atalım diye kursu açtılar. Biz de elimizden geldiğince bir şeyler yapmaya çalışıyoruz." dedi.

Arzu Çalışır ise örgü yaparak rahatladıklarını dile getirdi. (AA)

